



## COMUNE DI **SAN STINO DI LIVENZA**

www.sanstino.it

SERVIZIO AMMINISTRATIVO CONTABILE Responsabile: Dott.ssa Stefania Pasquon

Prot. n. 11590

San Stino di Livenza, 19 giugno 2023

All'Ufficio Tributi del Comune di San Stino di Livenza

Al Responsabile CED del Comune di San Stino di Livenza Dott. Francesco Geromin

<u>SEDE</u>

OGGETTO: Ordine di servizio relativo alla realizzazione delle attività riguardanti il dovuto CANONE PATRIMONIALE CORPORATE, Misura 1.4.3 PagoPA COMUNI (settembre 2022) - Missione 1 Componente 1 del PNRR, finanziato dall'Unione europea nel contesto dell'iniziativa Next Generation EU - Investimento 1.4" per il Comune di San Stino di Livenza CUP F11F22004030006

## LA RESPONSABILE UNICA DEL PROCEDIMENTO

VISTO l'elenco istanze ammesse a valere sull'avviso pubblico Misura 1.4.3 PagoPA COMUNI (settembre 2022)" allegata al decreto di finanziamento n. 127/2022 del Dipartimento per la trasformazione digitale della Presidenza del Consiglio dei Ministri, con il quale veniva finanziata l'istanza di adesione del Comune di San Stino di Livenza per un valore di € 35.994,00- CUP F11F22004030006

VISTA la necessità di procedere con urgenza alla conclusione delle attività del sopracitato progetto da compiersi entro il 15/11/2023;

CONSIDERATA già come avviata l'adesione alla piattaforma PagoPa da parte del Comune di San Stino di Livenza, per servizi gestiti precedentemente all'avviso;

DATA da possibilità del Soggetto Attuatore di rendersi Soggetto Realizzatore del progetto, evitando quindi di avvalersi di un Partner/Intermediario Tecnologico per il dovuto in oggetto e vista la necessità di segnalare tale decisione in piattaforma PADIGITALE2026 entro il 15/11/2023, in particolare per l'attività relativa al dovuto CANONE UNICO PATRIMONIALE- CORPORATE.

VISTA la delibera di G.C. n.162 del 10/11/2022 con la quale vengono nominati in RUP per i progetti finanziati dal PNRR

## **ORDINA**

- ad Anna Maria La Placa e Paola Rigato, dipendenti a tempo indeterminato e pieno, assegnate all'Ufficio Tributi del Servizio Amministrativo Contabile del Comune di San Stino di Livenza, durante la loro normale prestazione lavorativa, di provvedere a tutti gli adempimenti necessari per il mantenimento di un efficace monitoraggio dei dovuti dell'ente, in particolar modo per i dovuti affidati in concessione alla ditta Step S.r.l, tra i quali è compreso il dovuto in oggetto del presente atto.
- al Responsabile CED del Comune di San Stino di Livenza dott. Francesco Geromin, dipendente inquadrato quale Istruttore direttivo informatico-amministrativo, durante la sua normale prestazione lavorativa, di affiancare l'ufficio Tributi nella piena ed efficiente integrazione del dovuto in oggetto.

In particolare, si danno le seguenti disposizioni:

- 1. Di provvedere al regolare monitoraggio degli incassi del dovuto CANONE PATRIMONIALE CORPORATE sia sulla piattaforma web della ditta concessionaria, sia i sul portale delle adesioni di PagoPA, al fine di evitare mancate registrazioni.
- 2. Di provvedere alla registrazione degli incassi usufruendo della piattaforma web della ditta concessionaria, con particolare attenzione del CANONE PATRIMONIALE CORPORATE.
- 3. Di segnalare eventuali guasti e malfunzionamenti, coinvolgendo per quanto di competenza il Responsabile CED dell'ente.

La Responsabile Unica del Procedimento dott.ssa Stefania Pasquon